
  

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE MARIANA- MG 
RUA SANTA CRUZ, 28, BARRO PRETO, MARIANA - MG 

     CNPJ: 30.317.936/0001-01         (31) 3558-5211 
 

 

 

 
EDITAL DE PRORROGAÇÃO 

SELEÇÃO DE VAGA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO 

  

A Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DE MARIANA – IPREV MARIANA, no uso de suas atribuições e conforme portaria nº 040 de 
22 de fevereiro de 2019, RESOLVE: 

 

Prorrogar por mais 03 (três) dias, a contar de 06/02/2023 o prazo de inscrição do Edital nº 
002/2023 para preenchimento de 03 (três) vagas de estágio para os cursos de Administração 
e Direito. 

   

Mariana, 06 de fevereiro de 2023. 

  

 

Natália Clarice de Araújo Batista 
Diretora Administrativo Financeira 

 
 
 
 

Elizangela Sara Lana Gomes 
Diretora Presidente do IPREV MARIANA 


